号 深圳市迈锐光电有限公司 2022 年 1
月

4
东莞市商务局中央财政
2021 年度外经贸发展专项
资金

800,000.00 财企（2014）36号 广东以诺通讯有限公司 2022 年 2
月

合计 1,563,000.00

二、补助的类型及其对上市公司的影响
公司根据《企业会计准则第 16号-政府补助》的有关规定，上述补助与公司日常经营活动相关,将

对公司 2022年度利润产生积极影响, 但具体的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准，
敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
福建福日电子股份有限公司

董 事 会
2022 年2 月 12 日

证券代码：605198 证券简称：德利股份 公告编号：2022-005

烟台北方安德利果汁股份有限公司
关于注销已回购 H 股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次回购的基本情况
烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021年 5月 11日召开 2020

年年度股东大会、2021 年第二次 A 股类别股东会议及 2021 年第二次 H 股类别股东会议审议通过了
《关于提请股东大会给予董事会一般性授权以决定回购不超过本公司已发行 H 股总数的 10%股份的
议案》（具体内容详见 2021年 5月 12日《烟台北方安德利果汁股份有限公司 2020 年年度股东大会、
2021 年第二次 A 股类别股东会议及 2021 年第二次 H 股类别股东会议决议公告》（公告编号：2021-
026））。

2021 年 6 月 2 日至 2022 年 1 月 27 日期间， 本公司已实施 H 股回购 22 次， 回购 H 股总量
9,600,000股，占股东大会批准一般性授权之日本公司已发行 H 股股份总数的 9.921%，占本公司股份
总数的 2.614%；支付资金总额为 68,645,475.00港元（不含佣金等费用）。

根据公司 2020年年度股东大会、2021年第二次 A股类别股东会议及 2021 年第二次 H 股类别股
东会议决议，本次回购的 H股股份将全部注销并相应减少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况

2022年 2月 11日，公司已在香港中央证券登记有限公司办理完成本次回购的 9,600,000 股 H 股
股份的注销手续。 本次注销后，公司的总股本将减少 9,600,000股。 公司董事会将根据股东大会的授
权，按照相关程序修改公司章程，并依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

股份类别
本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A股股份总数 270,536,000 73.66 270,536,000 75.63

H股股份总数 96,764,000 26.34 87,164,000 24.37

总股份数 367,300,000 100.00 357,700,000 100.00

公司本次回购注销 H股后，股本结构变动情况如下：
特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司
董事会

2022 年 2 月 11 日

证券代码：605287 证券简称：德才股份 公告编号：2022-005

德才装饰股份有限公司
关于项目预中标的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 该项目目前处于预中标公示阶段， 公司最终能否获得中标通知书， 仍然存在一定的不确定

性。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
全国公共资源交易平台（山东省·青岛市）（https://ggzy.qingdao.gov.cn）于 2022 年 2 月 11 日发布了

《少海人才创新创业园项目（人才公园地下停车库）设计施工总承包 1 标段预中标公示》，德才装饰股
份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司青岛中建联合集团有限公司和青岛北洋建筑设计有限公司
联合体为上述招标项目的中标候选人。 现将相关预中标情况提示如下：

一、预中标项目基本情况
（一）招标单位：青岛少海人力资源管理有限公司
（二）项目名称：少海人才创新创业园项目（人才公园地下停车库）设计施工总承包 1标段
（三）代理机构： 山东世元工程管理有限公司
（四）招标方式：公开招标
（五）预中标金额：176,459,224.40元（含税）
（六）预中标工期：365天。 其中设计 60天，施工 305天。
（七）项目概况：少海人才创新创业园项目（人才公园地下停车库）设计施工总承包，主要建设人才

公园地下停车库工程，建设面积约 36,000平方米。